Soporte Técnico - Tareas #5832

Actualizacion de Software - Notebook Exo - Secretaria de Gestion Administrativa

2021-09-17 09:57 - Maria Florencia Cottonaro

Estado: Cerrada

Prioridad: Alto

Asignado a: Sebastian Follonier
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2021-09-17

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion
Actualmente tiene vencido el paquete Oficce

Historico

#1 - 2021-10-28 08:32 - Sebastian Follonier
- Estado cambiado Nueva por Resuelta

- Asignado a establecido a Sebastian Follonier

Se reparo Excel y paquete de office. LA Notebook quedo funcionando correctamente

#2 - 2024-04-26 20:49 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada

2024-05-19

1/1
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